
Dosen  :  NIA NURAENI 

Matakuliah  :  WEB PROGRAMMING II (TI) WEB PROGRAMMING II (TI)   

SKS  :  4 

Kelas  :  12.8AB.01 

Jumlah Mahasiswa  :  31 
 

BAP PENGAJARAN 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 404-a6 26 Maret 

2020 

Pengenalan 

Dreamweaver konsep 

dasar pengoperasian 

dreamweaver 

manipulasi string dan 

operasi serta proses 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:21:36 

Keluar: 

21:42:38 

02 404-a6 2 April 

2020 

Konsep dasar 

pemrograman web 

perancangan database 

pembuatan dataabse 

tampilan admin tampil 

data 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:22:01 

Keluar: 

21:49:20 

03 404-a6 9 April 

2020 

Struktur umum 

perintah echo 

variable 

pembuatan detail 

pembelian tambah 

produk dan hapus produk 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:55:30 

Keluar: 

21:31:03 

04 404-a6 16 April 

2020 

Percabangan if 

Percabangan switch 

case 

pembuatan button edit 

halaman pembelian 

logout dan login 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:28:20 

Keluar: 

21:33:37 

05 404-a6 23 April 

2020 

Perulangan for 

Perulangan while 

Perulangan do while 

membuat tampilan 

produk halaman 

pengunjung fungsi beli 

tampilan keranjang 

belanja hapus data 

keranjang login 

pengunjung 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:21:03 

Keluar: 

21:39:31 

06 404-a6 30 April 

2020 

Penggunaan array 

dalam php 

kui dan pembutana 

tampilan checkout 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:22:09 

Keluar: 

21:35:39 

07 404-a6 (kp) 9 Mei 

2020 

Review Materi dan 

Melakukan penilaian 

sendiri 

pembuatan checkout dan 

invoice 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-20:00 

Masuk: 

16:41:00 

Keluar: 

08 404-a6 14 Mei 

2020 

UTS kuis Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

21:31:32 

Keluar: 

21:33:19 

9 404-a6 4 Juni 

2020 

Operasi pembacaan 

data dari database 

dengan php 

review project dan 

konsultasi uas 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:21:07 

Keluar: 

21:49:21 

10 404-a6 11 Juni 

2020 

Operasi penambahan 

dan penghapusan 

data database dengan 

php 

mahasiswa mengerjakan 

project uas secara 

mandiri 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:21:54 

Keluar: 

11 404-a6 18 Juni 

2020 

Operasi pembaharuan 

data dalam database 

mahasiswa melakukan 

evaluasi mandiri 

terhadap project uas 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:21:36 

Keluar: 

21:46:41 

12 404-a6 25 Juni 

2020 

Operasi CRUD pada 

database mysql 

dengan program php 

mahasiswa melakukan 

evaluasi mandiri 

terhadap project uas 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:21:14 

Keluar: 

21:37:00 

13 - -  - - 

14 404-a6 2 Juli 2020 Presentasi project presentasi projext uas Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:21:05 

Keluar: 

21:35:09 

15 404-a6 9 Juli 2020 Review Materi dan 

Melakukan penilaian 

sendiri 

presentasi project uas Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:21:22 

Keluar: 

21:38:00 

16 404-a6 16 Juli 

2020 

UAS materi perkuliahan telah 

usai 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:21:14 

Keluar: 
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SKS  :  4 
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ABSENSI PENGAJARAN 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12151303 Fajar Danar Subekti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16 

12161002 Saiful Asikin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16 

12161004 Agus Santoso 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 13 

12161007 Ahmad Ridwan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16 

12161012 Hardi Nurahman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16 

12161017 Zikri Razik 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

12161024 Edwin Febriana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16 

12161045 Syahrul Imam Haekal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16 

12161049 Uzwatun Hasna 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 13 

12161064 Mohammad Bayan 

Abdullah 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16 

12161073 Ardi Fitriyatno 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16 

12161086 Achmad Rustamil 

Burhan 

1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

12161088 Sofyan Wahyu Wahidan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16 

12161098 Fahmi Reza 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16 

12161137 Ai Siti Rohimah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16 

12161145 Aditia Dwi Cahyo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16 

12161158 Noviana Hariani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16 

12161162 Maulana Yusuf 

Amrullah 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16 

12161176 Ilham Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16 

12161180 Diki Hidayat 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

12161185 Muh Rizal Amawi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16 

12161195 Adrianus Buri Sili 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

12161239 Helen Nahumury 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16 

12161244 Septian Nugraha 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 12 

12161248 Dodi Rosyadi 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

12161266 Ayu Anggraini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16 

12161267 Fiki Ariyanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16 

12161268 Muhammad Hussein 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12151303--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161002--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161004--NUR.js
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http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161012--NUR.js
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http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161024--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161045--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161049--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161064--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161073--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161086--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161088--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161098--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161137--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161145--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161158--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161162--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161176--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161180--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161185--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161195--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161239--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161244--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161248--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161266--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161267--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161268--NUR.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12161295 Taufan Kahfi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16 

12161305 Ahmad Nur Hidayat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16 

12161320 Zaenul Arkham 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 12 
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NILAI 

NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 

12151303 Fajar Danar 

Subekti 

0 0 0 0 A 

12161002 Saiful Asikin 0 0 0 0 A 

12161004 Agus Santoso 0 0 0 0 A 

12161007 Ahmad Ridwan 0 0 0 0 A 

12161012 Hardi Nurahman 0 0 0 0 A 

12161017 Zikri Razik 0 0 0 0 A 

12161024 Edwin Febriana 0 0 0 0 A 

12161045 Syahrul Imam 

Haekal 

0 0 0 0 A 

12161049 Uzwatun Hasna 0 0 0 0 E 

12161064 Mohammad 

Bayan Abdullah 

0 0 0 0 A 

12161073 Ardi Fitriyatno 0 0 0 0 A 

12161086 Achmad 

Rustamil Burhan 

0 0 0 0 A 

12161088 Sofyan Wahyu 

Wahidan 

0 0 0 0 A 

12161098 Fahmi Reza 0 0 0 0 A 

12161137 Ai Siti Rohimah 0 0 0 0 A 

12161145 Aditia Dwi 

Cahyo 

0 0 0 0 A 

12161158 Noviana Hariani 0 0 0 0 A 

12161162 Maulana Yusuf 

Amrullah 

0 0 0 0 A 

12161176 Ilham Saputra 0 0 0 0 A 

12161180 Diki Hidayat 0 0 0 0 A 

12161185 Muh Rizal 

Amawi 

0 0 0 0 A 
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http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161024--NUR.js
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http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161145--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161158--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161162--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161176--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161180--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12161185--NUR.js


NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 

12161195 Adrianus Buri 

Sili 

0 0 0 0 A 

12161239 Helen Nahumury 0 0 0 0 A 

12161244 Septian Nugraha 0 0 0 0 E 

12161248 Dodi Rosyadi 0 0 0 0 A 

12161266 Ayu Anggraini 0 0 0 0 A 

12161267 Fiki Ariyanto 0 0 0 0 A 

12161268 Muhammad 

Hussein 

0 0 0 0 A 

12161295 Taufan Kahfi 0 0 0 0 A 

12161305 Ahmad Nur 

Hidayat 

0 0 0 0 A 

12161320 Zaenul Arkham 0 0 0 0 E 
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